

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 32 29 42 78

Coco Invest, Birkerød ApS

Rugmarken 27

3520 Farum

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

Torben Lymann Wibroe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Coco Invest, Birkerød ApS Rugmarken 27 3520 Farum
	CVR-nr.: 32 29 42 78
	Stiftet: 20. juli 2009
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Direktion	Torben Lymann Wibroe
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Dattervirksomheder	TW Ejendomme ApS, Rudersdal Vigerslevvej ApS, Rudersdal Bisco Vægte A/S, Furesø Esrum Byg & Service ApS, Helsingør Sushi San ApS, Rudersdal Uggeløse Bygade 124 ApS, Furesø Sønder Hovedgade ApS, Furesø Hækkevej 2 Hørsholm ApS, Furesø Holbækvej ApS, Furesø Sankt Knuds Vej ApS, Furesø
Associerede virksomheder	Opus Ejendomme A/S, Rudersdal Carvic Auto ApS, Rudersdal

Hovedtal

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-37	-43	-26	-27	-45
Resultat af ordinær primær drift	-37	-43	-26	-27	-45
Finansielle poster, netto	276	6.179	2.410	2.710	362
Årets resultat	264	6.104	2.230	2.685	323
Balance:					
Balancesum	19.072	16.218	11.173	11.842	4.015
Egenkapital	14.356	14.091	7.987	5.757	3.072

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 264 t.kr. mod 6.104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Korrektion

Der er konstateret en fundamental regnskabsmæssig fejl i regnskabsåret 2016/17 i forbindelse med indregning af udbytte, hvorfor der er sket tilretning af sammenligningstal for 2016/17. Korrektionen er endvidere indregnet i egenkapitalen primo for regnskabsåret 2017/18. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har selskabet afhændet en kapitalandel i tilknyttet virksomhed og realiseret en avance på t.kr. 8.700. Bortset herfra er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-36.625	-42.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	378.808	226.685
Andre finansielle indtægter	5.274	5.989.345
Øvrige finansielle omkostninger	-107.731	-36.578
Resultat før skat	239.726	6.136.952
2 Skat af årets resultat	24.747	-32.474
Årets resultat	264.473	6.104.478
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	264.473	6.104.478
Disponeret i alt	264.473	6.104.478

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.227.993	5.127.993
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	617.000	617.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.844.993</u>	<u>5.744.993</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.844.993</u>	<u>5.744.993</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.813.243	8.233.575
Andre tilgodehavender	<u>1.413.777</u>	<u>2.041.916</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.227.020</u>	<u>10.275.491</u>
Likvide beholdninger	<u>377</u>	<u>197.085</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.227.397</u>	<u>10.472.576</u>
Aktiver i alt	<u>19.072.390</u>	<u>16.217.569</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	14.230.685	13.966.212
	Egenkapital i alt	14.355.685	14.091.212
 Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	2.700.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.700.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	784.949	929.463
8	Selskabsskat	0	362.423
	Anden gæld	1.231.756	834.471
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.016.705	2.126.357
	Gældsforpligtelser i alt	4.716.705	2.126.357
	Passiver i alt	19.072.390	16.217.569

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

9 Eventualposter

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Der er konstateret en fundamental regnskabsmæssig fejl i regnskabet for regnskabsåret 2016/17. Fejlen vedrører indregning af udbytte. Som følge heraf er der sket tilretning af sammenligningstal for 2016/17 og tilretning af egenkapitalen pr. 30. september 2018.

<i>Ændringer i balancen.:</i>	<u>2016/17</u>
Omsætningsaktiver primo nedsat med	- 500.000
Nettoændring aktiver	<u>- 500.000</u>
Egenkapital primo nedsat med	- 500.000
Nettoændring passiver	<u>- 500.000</u>
 <i>Ændringer i resultatopgørelsen:</i>	 <u>2016/17</u>
Andre finansielle indtægter er nedsat med	- 500.000
Årets resultat nedsat med	<u>- 500.000</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Skat af årets resultat	69.402	32.474
Regulering af tidligere års skat	-94.149	0
	<u>-24.747</u>	<u>32.474</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	5.127.993	4.102.663
Tilgang i årets løb	100.000	1.025.330
Kostpris 30. september 2018	<u>5.227.993</u>	<u>5.127.993</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	 <u>5.227.993</u>	 <u>5.127.993</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Coco Invest, Birkerød ApS
TW Ejendomme ApS, Rudersdal	100 %	17.373.412	-1.331.612	1
Vigerslevvej ApS, Rudersdal	100 %	3.104.983	90.799	2.000.001
Bisco Vægte A/S, Furesø	100 %	-49.568	493.926	1
Esrum Byg & Service ApS, Helsingør	100 %	-45.536	-90.532	1
Sushi San ApS, Rudersdal	100 %	13.054	-1.045	1.075.330
Uggeløse Bygade 124 ApS, Furesø	100 %	-28.110	15.880	52.658
Sønder Hovedgade ApS, Furesø	100 %	264.855	3.393.946	1.400.000
Hækkevej 2 Hørsholm ApS, Furesø	100 %	-144.854	-416.445	50.000
Holbækvej ApS, Furesø	100 %	69.098	1.793.844	80.000
Sankt Knuds Vej ApS, Furesø	100 %	7.648.049	9.309.957	570.001
		<u>28.205.383</u>	<u>13.258.718</u>	<u>5.227.993</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	617.000	617.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>617.000</u>	<u>617.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Coco Invest, Birkerød ApS
Opus Ejendomme A/S, Rudersdal	50 %	18.183.674	2.891.557	150.000
Carvic Auto ApS, Rudersdal	33,33 %	228.892	61.552	467.000
				<u>617.000</u>

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	13.966.212	7.861.734
Årets overførte overskud eller underskud	264.473	6.104.478
	<u>14.230.685</u>	<u>13.966.212</u>

7. Langfristede gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2018	Gæld i alt 30/9 2017
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.700.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.700.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2017	362.423	362.423
Regulering af tidligere års skat	<u>-362.423</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>362.423</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.